17 (29) czerwieca 1841 roku, na prośbienie Dyrektora Głównego Prezydującego w Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowi:

Artykuł 1. Wracają do używania praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ Decyzji ulaskawienie wyrzekającej. skazani na konfiskatę majątku a mianowicie:

- a) Skazani postanowieniem z d. 2 (14) maja 1852 roku.
- 1) Franciszek Binder, od dnia 23 maja (4 czerwieca) 1858 r.
- 2) Adolf Mieczkowski, od d. 14 (26) września 1856 roku.
- 3) Józef Sabin 2-oh imion Kempniński, od dnia 16 (28) stycznia 1860 r.
- b) Skazani postanowieniem z d. 3 (15) lutego 1853 roku.
- 4) Kazimierz Karpiński, od dnia 19 lutego (2 marca) r. b.
- c) Skazani postanowieniem z d. 26 października (7 listopada) 1854 roku.
- 5) Marcin Suchodolski, od dnia 17 (29) maja 1858 roku.

Majątek więc jakiby od tych dat stał się którego z nich własnością nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszków wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każdy z nich przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał, lub też jakie na nią po tę datę jakiembaż prawem przypadają.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Kommissjom Rządowym Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czym do której należy poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej z d. 29 sierpnia (10 września) 1860 roku.
Prezydujący, Jenerał-Adjutant (podp.) Paniutin.
Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, Tajny Radca, (podp.) Łęski.
Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu, (podp.) J, Karnicki.

— Rada Administracyjna, na posiedzeniu z dnia 20 września (2 października) r.